
 
 

UCHWAŁA NR 2106/2024 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 177 182,97 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 177 182,97 
[2] Wydatki 177 182,97 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 177 182,97 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 97.923,60 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 10 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2836



6) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2024) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2836



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2106/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 850,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 4 850,00 

600  Transport i łączność -2 568,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

-2 568,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 67 521,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 67 521,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 101 450,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 101 450,00 

855  Rodzina 0,00 5 929,97 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 5 929,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2836



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

bieżące razem
: -2 568,00 179 750,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe razem
: 0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -2 568,00 179 750,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2836



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2106/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 850,00 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 4 850,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 850,00 
600  Transport i łączność -2 568,00 

 60095 Pozostała działalność -2 568,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 568,00 

758  Różne rozliczenia -97 923,60 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -97 923,60 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań -97 923,60 

801  Oświata i wychowanie 54 702,83 
 80115 Technika 9 122,54 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 4 102,56 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 019,98 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 23 166,78 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 12 843,20 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 564,00 
  dotacje na zadania bieżące 759,58 
 80120 Licea ogólnokształcące 22 413,51 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 2 132,16 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 930,28 
  dotacje na zadania bieżące 4 351,07 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 091,42 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 091,42 
851  Ochrona zdrowia 123 773,60 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 38 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 38 500,00 

 85195 Pozostała działalność 85 273,60 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 85 273,60 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12 818,17 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 496,15 
  dotacje na zadania bieżące 496,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2836



 85410 Internaty i bursy szkolne 1 099,68 
  dotacje na zadania bieżące 1 099,68 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 11 222,34 
  dotacje na zadania bieżące 11 222,34 

855  Rodzina 81 529,97 
 85508 Rodziny zastępcze 2 229,97 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 615,32 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 614,65 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 79 300,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 3 700,00 

  dotacje na zadania bieżące 75 600,00 
     

Razem: 177 182,97 
   w tym:  

Wydatki bieżące 177 182,97 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

83 039,50 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 320,16 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 58 719,34 

dotacje na zadania bieżące 93 528,82 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 614,65 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

  

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2836



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2106/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie realizacji zakupów i zadań  
inwestycyjnych 

- 145 982,07 

   

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego wraz z 
wyposażeniem dla potrzeb zespołów ratownictwa 
medycznego - Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony 
Zdrowia Starostwa Powiatowego w Myślenicach 

145 982,07 

   
Razem 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2836



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2106/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
Dochod

ów 
Nazwa 

Dotacj
e 

ogółe
m 

Dotac
je 

 bieżą
ce 

Dotacje  
majątko

we 

Wydatk
i 

ogółem 
Wydat

ki 
bieżąc

e 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo zwiększeni

e 
4 

850,00 
4 

850,0
0 

0,00 4 
850,00 

4 
850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0100
5  

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa zwiększeni
e 

4 
850,00 

4 
850,0

0 
0,00 4 

850,00 
4 

850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 

powiat 

zwiększeni
e 

4 
850,00 

4 
850,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-2 
568,00 

-2 
568,0

0 
0,00 -2 

568,00 
-2 

568,00 -2 568,00 -2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60
0   Transport i łączność 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-2 
568,00 

-2 
568,0

0 
0,00 -2 

568,00 
-2 

568,00 -2 568,00 -2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 6009

5  Pozostała działalność 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 

zmniejsze
nie 

-2 
568,00 

-2 
568,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2836



bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 

powiat 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-2 
568,00 

-2 
568,0

0 
0,00 -2 

568,00 
-2 

568,00 -2 568,00 -2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dochodów/Wydatki razem: 

zwiększeni
e 

4 
850,00 

4 
850,0

0 
0,00 4 

850,00 
4 

850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2836



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 2106/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Zmiana 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

758  Różne rozliczenia 67 521,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 67 521,00  
  Dochody bieżące, w tym: 67 521,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

67 521,00  
855  RODZINA 2 229,97  

 85508 Rodziny zastępcze 2 229,97  
  Dochody bieżące, w tym: 2 229,97  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 229,97  
855  RODZINA 3 700,00  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 700,00  

  Dochody bieżące, w tym: 3 700,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

3 700,00  
801  Oświata i wychowanie  54 702,83 

 80115 Technika  9 122,54 
  Wydatki bieżące, z tego:  9 122,54 
  wydatki jednostek budżetowych  9 122,54 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  5 019,98 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 5 019,98 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  4 102,56 
  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2836



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 4 102,56 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  23 166,78 
  Wydatki bieżące, z tego:  23 166,78 
  wydatki jednostek budżetowych  22 407,20 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  9 564,00 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 9 564,00 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  12 843,20 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 12 843,20 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  759,58 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  759,58 

 80120 Licea ogólnokształcące  22 413,51 
  Wydatki bieżące, z tego:  22 413,51 
  wydatki jednostek budżetowych  18 062,44 
  w tym:   

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  2 132,16 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 2 132,16 

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  15 930,28 

  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2836



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 15 930,28 
  wydatki na dotacje na zadania bieżące  4 351,07 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  4 351,07 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  12 818,17 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  496,15 

  Wydatki bieżące, z tego:  496,15 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  496,15 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  496,15 

 85410 Internaty i bursy szkolne  1 099,68 

  Wydatki bieżące, z tego:  1 099,68 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 099,68 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  1 099,68 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  11 222,34 

  Wydatki bieżące, z tego:  11 222,34 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  11 222,34 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  11 222,34 

855  RODZINA  5 929,97 

 85508 Rodziny zastępcze  2 229,97 
  Wydatki bieżące, z tego:  2 229,97 
  wydatki jednostek budżetowych  1 615,32 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  1 615,32 

  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2836



  

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 27 ust. 17 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej 

 

1 615,32 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  614,65 

  z tego   

  

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 27 ust. 17 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej 

 

614,65 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  3 700,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  3 700,00 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 700,00 

  z tego   

  

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 27 ust. 17 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej 

 3 700,00 

Ogółem finasowanie 73 450,97  

Ogółem wydatki  73 450,97 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2836



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 2106/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

801  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 351,07 759,58 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  759,58 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 759,58 

 80120 
Licea ogólnokształcące 4 351,07 0,00 

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2090)  

4 351,07  

851  
OCHRONA ZDROWIA 0,00  

 85111 
Szpitale ogólne 0,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  (§6220) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach na podstawie art. 115 ustawy o 
działalności leczniczej  

0,00  

854  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 099,68 11 718,49 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  496,15 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 496,15 

 85410 
Internaty i bursy szkolne 1 099,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2836



  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2090)  

1 099,68  

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  11 222,34 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 11 222,34 

855  RODZINA 
0,00  75 600,00  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
0,00  75 600,00  

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340) 

 3 700,00  

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§2360) 

 -3 700,00  

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§2360) 

 75 600,00  

  
OGÓŁEM   DOTACJE 5 450,75 88 078,07 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe 0,00 12 478,07 
  dotacje celowe, w tym: 5 450,75 0,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 5 450,75 0,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2836


	UCHWAŁA NR 2106/2024 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024


		2024-04-09T11:21:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




